ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2021 № 59

Об утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Е.М. Погорелова

Приложение № 1
к постановлению Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 59 от 05.08.2021

Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	Порядковый номер объекта
	[bookmark: _GoBack]Категория объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта
	Балансодержатель
	Обременение объекта правами третьих лиц
	Примечание

	1
	Помещение
	Омская область, Омский район, ул. Советская, д. 2В
	271,2 кв.м.
	Нежилое
	_____
	_______
	______

	2
	Помещение
	Омская область, Омский район, ул. Советская, д. 2В
	132,7 кв.м.
	Нежилое
	_____
	_______
	В помещении фактически проживают граждане (6 человек). Решением Омского районного суда Омской области от 27.12.2017 года по делу № 2-2568/2017 Администрации Калининского сельского поселения было отказано в иске о выселении.